TexHM4YecKnn nacnopTt

BUWHT Cc wecTurpaHHOU rofioBKOU Ansi TpaneumeBUAHOro

KkpenneHusa TPB 100
ApTUKYNbHbIN HOMep: 6418244

BWHT ¢ WwecTurpaHHoON ronoBKOM Ansi MOHTaXa TpaneumMeBUaHOrO KpenneHust
TPB 100, co cTepxHeM 1 pe3bboi, BKM. LWECTUrPaHHY raiky 1 2 noaknagHblx
Lanbsbl.

G ranbBaHN4YecKkn 0U.I/IHKOBaHHbII7I

ApTUKYNbHBIN HOMEp 6418244

Tun SKS 10x110 G

O6o3HayeHve 1 BonT ¢ WwecTurpaHHoM ronoskomn
Ob6o3HaveHne 2 C ravikov u waviobl
Mpownssogutens OBO

Pa3svep M10x110

LiseT LIMHKOBBIVA

Matepuan Cranb

MoBepxHoCTb ranbBaHUYeCcKN OLMHKOBAHHbI
CTtaHaapT NoBEpXHOCTH EN ISO 19598 / EN ISO 4042
MuHumanbHas eguHuua npogaxu| 20

EgunHuua pacxoga L.

Macca 9,5 kr

Eaunuua Beca kr/100 wT.

YrnepogHsii cneg CO2 (GWP) ot| 0,1648 kr CO2e / 1 LUT.
Konbl6enu 4o BopoT

1 OBO | 15.06.2025



TexHM4YecKnn nacnopTt

BUWHT Cc wecTurpaHHOU rofioBKOU Ansi TpaneumeBUAHOro
KkpenneHusa TPB 100

ApTUKYNbHbIN HOMep: 6418244

SW

2

OBO | 15.06.2025

OnvHa

Pasmep d
Pa3swvep d
Pasmep L
Pa3swvep L

Knacc npo4HocTn
Pe3bba

MeTpuyeckas pesbba
[nvHa pe3b6bl

Lar pe3bbbl

®dopma ronosku

c hnaHuem

C ravikow

C nopknagHow wariboi
Pa3mep nog kntoy
BuHToBas cuctema
CamodmkcupyroLumincs
MonHas pe3bba

JleBas pe3bba

110 mm
0,39in
10 Mm

4,33 in
110 mm

5.6

M10

10

110 Mm

1,5 Mm

LLlecTurpaHHuk (rekcaroHasbHbIN)
HeT

na

aa

17

LLlecTurpaHHuk (rekcaroHasnbHbIN)
HeT

na

HeT



